ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа 2015 года

	№
	58/238-3

	 ЗАТО Озерный

Об исключении Садовникова Сергея Дмитриевича из заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутого Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по единому избирательному округу

На основании статьи 24, подпункта «б» пункта 26 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20, подпункта «б» пункта 82 статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 29.07.2015 г. №56/ 212-3 «О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутого Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по единому избирательному округу, информации Информационного центра Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области от 04.08.2015г. №3/3502 о результатах проверки достоверности сведений о судимостях кандидатов, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Исключить из заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутого Тверским областным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, Садовникова Сергея Дмитриевича (№ 9 в муниципальном списке), 05.09.1963 года рождения.
1. Проинформировать Тверское областное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ об исключении из выдвинутого им муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва Садовникова С.Д.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Г.П. Карасева

2